

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายบ้านนา-บ้านเหนือ
 สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ตำบลรมณีย์ อำเภอกะปง จังหวัดพังงา
 เจ้าของโครงการ (ส่วนโยธา) องค์การบริหารส่วนตำบลรมณีย์
 แบบเลขที่ / 2558 จำนวน แผ่น
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 7 พฤษภาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานทาง	260,597.00	1.3784	359,206.90	ระยะเวลาทำงาน(วัน)	
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-		-	ระยะเวลาทำงาน(วัน)	
3	ป้าย	4,000.00		4,000.00	ระยะเวลาทำงาน(วัน)	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินประมาณ		363,206.90	เงินล่วงหน้าจ่าย	
				363,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้	
				เงินประกันผลงานหัก ภาษีมูลค่าเพิ่ม		
(ตัวอักษร) สามแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน						

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นางพิมพ์ร ลักขณจันทร์)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางปาริชาติ วิศาล)

กรรมการ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายธีรศักดิ์ ธรรมรักษ์)

กรรมการ/เลขานุการ

แบบ ปร.4

รายการประมาณราคา ปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายบ้านนา-บ้านเหนือ ก้าง 3 ม. ขาว 4,00เมตร ถมหินกะสะหนา 0.05 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลรมณีย์ อำเภอกะปง จังหวัดพังงา

แบบเลขที่ 12558

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลมณีชัย (ส่วนโยธา)

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				/หน่วย	จำนวนเงิน	/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	12,000.00	ตร.ม.	-	-	1.43		17,160.00
2	ท่อคสล.Ø 0.80	7.00	ท่อน	1,542.00	10,794.00	-	-	10,794.00
3	หินกะสผสมดินหรือทราย	600.00	ลบ.ม.	387.00	232,200.00	-	-	232,200.00
4	ค่าขนแวนหลังท่อ	7.00	ท่อน	43.37	303.59	20.00	140.00	443.00
				รวมค่าวัสดุและแรงงาน				260,597.00
	สองแสนหกหมื่นห้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทถ้วน							